RJEŠENJE O OVRSI

I Sud određuje predloženu ovrhu na nekretninama ovršenika po prijedlogu 
ovrhovoditelja od 27. siječnja 2025., a koji čini sastavni dio ovog Rješenja.

II Nalaže se ovršeniku isplatiti ovrhovoditelju trošak ovršnog postupka u iznosu 
od 901,36 Eur-a (devesto jedan eur i trideset i šest centi) zajedno sa zakonskom 
zateznom kamatom koja na navedeni iznos teče od 5. veljače 2025. pa do isplate po 
stopi određenoj za svako polugodište, uvećanjem referentne stope za tri postotna 
poena, pri čemu se za prvo poiugodište primjenjuje referentna stopa koja je na snazi